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på faktorer som är dissonanser och mönsterbrott i förhållande till vad som man väntar sig att finna i en kvadrant. I kvadrant 1 EGM/P och 3 EGM/OP får inte förekomma W/T, flyktbilar med fler än en passagerare. Buggning, telefonkontroll och fysisk övervakning är mer osannolika i dessa kvadranter. Kan mer än en person bindas till dessa aktiviteter, t ex att flera personer observerats vid dessa aktiviteter omöjliggör det också kvadranterna 1 och 3.

I det andra fallet ("för') blir det fråga om mer traditionella rättsliga sekvenser: motiv, möjlighet och medel (personal och teknik) samt när, var, hur, varför och vem. För att få denna uppgift hanterlig inom våra resurs- och tidsramar måste det blir mer översiktliga bedömningar där vi inte har möjlighet att verkligen tränga ned på djupet annat än i de allra viktigaste faktorerna.

Gemensamt för bägge fallen är egentligen att det rör sig om logiska samband och sannolikhetsbedömningar.

Fråga 3

Vilken typ av mördare rör det sig om?

Vi avser därmed inte primärt att söka ge svaret på vem som är mördaren utan snarare typ av mördare. Och vår bedömning säger inte att det verkligen är så, utan endast att den logiska slutsatsen utifrån vår begränsade analys pekar mot detta. Om det går att säga något i denna riktning framgår av den fortsatta framställningen

Det är också viktigt att ha klart för sig att vi inte sysslar med bevisprövning inför domstol, utan gör en spaningsteknisk bedömning - 'kvarvarande spår som inte utretts tillräckligt'. Den rättsliga prövningen har vi vare sig kompetens eller behörighet att göra. För att med ett enkelt men viktigt exempel åskådliggöra detta så har Christer Pettersson 'frikänts' av hovrätten (lämnar åtalet utan bifall'). I juridisk bemärkelse är han därmed oskyldig till mordet. Det innebär dock inte att han spaningstekniskt är utesluten som gärningsman. Däremot innebär ett sådant frikännande att den uppsättning av spaningsmetoder som Palmeutredningen förfogar över begränsas något i just detta fall, såvida inte Högsta domstolen beviljar resning i målet. Exempelvis kan inte Christer Pettersson tvångsvis höras i detta mål eller anhållas utan resning i målet. Däremot får polisen följa upp nya uppslag. Vi behöver dock beakta hela huvudspåret Christer Pettersson om inte annat så för att kunna göra en värdering av polisens och åklagares arbete'.

4.3 Scenariers inneboende logik och dynamik Det är viktigt att inse de underliggande psykologiska mekanismer som styr vår uppfattning om sannolikheten för olika kvadranter. Det gäller generellt oavsett om man arbetar inom Palmeutredningen eller Palmekommissionen. Det är mycket svårt att över en längre tid vara öppen för alla alternativ. Utredningsarbetet drivs framåt. Man måste binda sig vid en uppfattning för att kunna gå vidare. Efter att ha tänkt länge i banor av en kvadrant och investe
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